[image: ]

Министерство сельского хозяйства и продовольствия
Забайкальского края

Приказ

17 ноября 2015 г.		               г.Чита                                          № 221

Об утверждении Плана проведения мониторинга качества предоставления государственных услуг Министерством сельского хозяйства и                продовольствия Забайкальского края на 2016 год

В соответствии с Методическими рекомендациями по организации проведения мониторинга качества предоставления государственных (муниципальных) услуг в Забайкальском крае, утвержденными протоколом заседания Комиссии по повышению качества государственных и муниципальных услуг в Забайкальском крае от 31 октября 2013 года № 8, приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План проведения мониторинга качества предоставления государственных услуг Министерством сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края на 2016 год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя Правительства
Забайкальского края – министр
сельского хозяйства и продовольствия
Забайкальского края                                                                             В.А.Якимов

2

 (
Приложение
к приказу Министерства
сельского

хозяйства и продовольствия Забайкальского края

от «
17
»
 ноября
2015 го
да № 221
___
)

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ МОНИТОРИНГА КАЧЕСТВА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ МИНИСТЕРСТВОМ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
НА 2016 ГОД

	№
п/п
	Наименование государственной
услуги
	Срок проведения
	Подразделение Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, должностное лицо,                  ответственное за проведение мониторинга

	1
	Обеспечение надлежащей экспертизы племенной продукции (материала) в пределах полномочий Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края
	15.01.2016 – 15.03.2016
	Инспекторский отдел по       племенному животноводству (начальник отдела –
Тюкавкин А.А.)

	2
	Формирование и ведение краевого реестра садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан, осуществляющих свою деятельность на территории
Забайкальского края
	01.06.2016 – 01.08.2016
	Отдел малых форм                  хозяйствования, земельных и имущественных отношений (и.о. начальника отдела –
Нечаева О.Л.)

	3
	Предоставление консультативно-информационных услуг гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, по зоотехническим, агрономическим, маркетинговым вопросам
	01.03.2016 – 01.05.2016
	Отдел животноводства           (начальник отдела –
Баранова А.А.)
Отдел растениеводства          (начальник отдела –
Катников Р.А.)
Отдел пищевой и перерабатывающей промышленности,         кооперации и заготовок         (начальник отдела –
Миряшева С.К.)

_______________
image1.emf